2005 年 12 月 16 日

各        位

会 社 名

代 表 者  代表取締役社長 大久保 真一

(  コ ード番 号  ４ ６ ５ ３   東 証 第 二 部 ・ＪＡＳＤＡＱ )

問 合 せ 先

役 職 ･氏 名  執 行 役 員 管 理 本 部 長 宇野 広一

電 話 番 号  ０ ３ － ３ ４ ３ ８ － ５ ５ １ １

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、2005年12月16日開催の取締役会において、株主優待制度の変更を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 変更の趣旨

株主各位の日頃のご支援にお応えするとともに、ご所有株式数に応じた優待制度の充実を目的とし

て、新たに300株以上1000株未満ご所有の株主様に対するご優待を新設いたします。

２． 変更内容

項目 現行 変更後

贈呈基準 毎年３月31日現在の株主 毎年９月30日現在の株主

300株以上

1000株未満

ご所有株主

―
［新設］

100杯分のレギュラーコーヒー
優待内容

1000株以上

ご所有株主
200杯分のレギュラーコーヒー 200杯分のレギュラーコーヒー

３． 変更開始時期

2006年９月30日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主様より実施いたします。（2006

年３月31日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主様に対しては、従来の優待制度

は実施されません。）

以 上